______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – PROCESSO 052/2024

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação do Pregão Eletrônico

número 052/2024, tendo como objeto Pregão eletrônico para aquisição de conjunto de Mastro e Kits

de Bandeiras Oficiais de Representação Nacional, Estadual, Municipal e Legislativa, com a finalidade

de atender as necessidades da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul.

O presente processo segue lastreado conforme os ditames da Lei 14.133/2021.

Conforme descritivo abaixo e seu valor de referência.

N.F. GRANDE & CIA LTDA – CNPJ: 79.034.153/0001-00

Item

Produto Unidade Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

01 Conjunto composto por 01 (uma)

base de madeira com 04 (quatro)

furos e acabamento em verniz e 04

(quatro) mastros de alumínio, 04

(quatro) ponteiras cromadas, tipo

lança e presilhas para fixação

UNID MARCA

PRÓPRIA

1 R$1.395,00 R$ 1.395,00

02 Conjunto 03 bandeiras de nylon,

sendo: do Brasil, de Santa Catarina

e de São Bento do Sul, nas

medidas 128x90cm (02 panos)

UNIDA MARCA

PRÓPRIA

5 R$180,00 R$ 900,00

AMANDA CARDOSO LAVARIAS BANDEIRAS LTDA – CNPJ: 35.489.639/0001-67

Item

Produto Unidade Marca Qtde Valor

Unitário

Valor Total

03 Bandeira da Câmara Municipal

de Vereadores de São Bento

do Sul/SC, nas medidas de

128x90cm, 02 panos

UNID MARCA

PRÓPRIA

1 R$ 75,00 R$ 75,00

São Bento do Sul, 30 de outubro de 2024

Zuleica Voltolini

Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Sul

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/